

---

# **EJ BILER ApS**

**CVR-nr.: 42374962**

Hovedgaden 48  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2023**

---

**Erik Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJ BILER ApS  
Hovedgaden 48  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 42374962  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af brugte biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 4 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>436.193</b>	<b>327.457</b>
Personaleomkostninger		-209.552	-68.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.519	-1.390
Andre driftsomkostninger		-196.507	-228.323
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.615</b>	<b>28.812</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.698	-6.401
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.917</b>	<b>22.411</b>
Skat af årets resultat		-740	-5.332
<b>Årets resultat</b>		<b>3.177</b>	<b>17.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.177	
<b>I alt</b>		<b>3.177</b>	<b>17.079</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.135	15.289
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.135</b>	<b>15.289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.135</b>	<b>15.289</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		506.287	558.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>506.287</b>	<b>558.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.044
Tilgodehavender moms og afgifter		2.213	10.299
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.213</b>	<b>22.343</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>508.500</b>	<b>580.843</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>534.635</b>	<b>596.132</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		20.036	17.079
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>100.036</b>	<b>97.079</b>
Gæld til banker		264.718	270.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.357	2.358
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		166.500	166.500
Skyldig selskabsskat		740	5.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284	
Kontraktlige forpligtelser			32.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>434.599</b>	<b>499.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>434.599</b>	<b>499.053</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>534.635</b>	<b>596.132</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret